

Seateam ApS

c/o Lars Raben, Bryghusvej 42, st. th., 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 14 51 52

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Lars Raben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 8 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Seateam ApS c/o Lars Raben Bryghusvej 42, st. th. 5700 Svendborg |
| | CVR-nr.: 33 14 51 52 |
| | Stiftet: 21. august 2010 |
| | Hjemsted: Svendborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| | 5. regnskabsår |
| Direktion | Lars Raben Rune Mai Jørgensen |
| Revisor | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er jobformidling af søfolk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.077 kr. mod -5.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.077 kr. mod -5.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Vedrørende ledelsens forventninger til fremtiden henvises til note 1.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer at der kommer en øget aktivitet i 2016/17, hvorved der vil kunne skabes et positivt resultat til inddækning af tidligere års underskud, eller evt. ændre aktivitet.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 5.845 kr., nemlig fra 15.001 kr. til 9.156 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -1.077 | -5.108 |
| 2 Personalemkostninger | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -1.077 | -5.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.077 | -5.108 |
| Disponeret i alt | -1.077 | -5.108 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------|---------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 295 | 500 |
| Tilgodehavender i alt | 295 | 500 |
| Likvide beholdninger | 9.156 | 15.001 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.451 | 15.501 |
| Aktiver i alt | 9.451 | 15.501 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | -73.973 | -72.896 |
| Egenkapital i alt | 6.027 | 7.104 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 4.000 |
| Anden gæld | 3.424 | 4.397 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.424 | 8.397 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.424 | 8.397 |
| Passiver i alt | 9.451 | 15.501 |

Noter

2015/16

2014/15

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttotab udgør -1.077 kr. mod -5.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.077 kr. mod -5.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer at der kommer en øget aktivitet i 2016/17, hvorved der vil kunne skabes et positivt resultat til inddækning af tidligere års underskud.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 5.845 kr., nemlig fra 15.001 kr. til 9.156 kr.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|---------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2015 | 80.000 | -72.896 | 7.104 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-1.077</u> | <u>-1.077</u> |
| Egenkapital 30. september 2016 | <u>80.000</u> | <u>-73.973</u> | <u>6.027</u> |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.